

	Deposit & Withdrawal / Local Transfers FYC / SDG		السحب والإيداع والتحاويل الداخلية بالعملات المحلية والأجنبية	
o.	Types Of Transaction / Activity Opening of Current / Saving / Time Deposit Accounts	تعرفة / COST SDG 5,000	أنواع المعاملات فتح حسابات العملاء (الجارية/ ادخارية/ ودائع استثمارية)	
	Minimum Balance Fee	مجاناً / Free	رسوم الحد الأدنى للرصيد	
	Inactive Account Charges Dormancy Account Charges	مجاناً / Free مجاناً / Free	رسوم الحساب غير النشط رسوم الحساب الراكد	
×	Pre-Ordered Cash Arrangement Fee for Amounts Above SDG 5,000,000	0.15%	رسوم الترتيبات النقدية المطلوبة مسبقًا للمبالغ التي تزيد عن ٥،٠٠٠،٠٠٠ جنيه سوداني	
	Deposit by Third Party (SDG) Cash Deposit FCY	Free / مجاناً مجاناً	الإيداع من قبل طرف ثالث (جنيه) إيداع نقدي بالعملة الأجنبية	
Ä	Cash Withdrawal FCY	مجاناً / Free	 السحب النقدي بالعملة الأجنبية 	
)	Cash Withdrawal Charges (Using Cheques, Withdrawal Slips) Fund Transfer (Account to Account) - Including In-house Cheque Deposit	SDG 125 SDG 125	رسوم السحب النقدي (باستخدام الشيكات وقسائم السحب) تحويل الأموال (من حساب إلى حساب). – بما في ذلك إيداع الشيك الداخلى	
	Cash Deposit	مجاناً / Free	 إيداع نقدي	
	Salaries Transfer (Within Bank) Pension Transfer (Within Bank)	SDG 45 SDG 10	تحويل المرتبات (داخل البنك) تحويل المعاش (داخل البنك)	
	3rd Party Transfer - SDG (Counter Payment)	%1.6 min SDG 250	تحويل لطرف ثالث — (جنيه) (عبر الغرع)	
	Cancellation of 3rd Party Transfer - SDG (Counter Payment) Transfer Through SERAG (SDG)	SDG 250 SDG 300	إلغاء التحويل لطرف ثالث — (جنيه) (عبر الفرع) التحويل عبر نظام سراج (جنيه)	
	Foreign /Local Transfer		تحويل أجنبي / محلي	
×	Foreign Inward Transfer (Swift) Within BOK Outward (From the Resources of the Customer in Foreign Currency)	مجاناً / Free 1%	تحويل وارد بالنقد الأجنبي (داخل فروع بنك الخرطوم) الصادرة (من موارد العميل بالعملة الأجنبية)	
<u>V</u>	Outward (From the Resources of the Bank)	10% \$ 15	الخارج (من موارد البنك)	
	FCY TT Cancellation	(Plus Correspondent Charges) زائد رسوم البنك المراسل	إلغاء تحويل نقد أجنبي (TT)	
	Swift Cost MT103	\$ 3 Only Correspondent Charges	سویفت MT103	
<u>\</u>	Inquiries Regarding Non-Receipt of Fund	Applied رسوم البنك المراسل فقط \$ 25	الاستعلام عن تحويل للخارج	
	Amend Transfer	(Plus Correspondent Charges) زائد رسوم البنك المراسل	تعديل التحويل	
	Certified Cheques	SDC 1000	الشيكات المعتمدة طلب إصدار شيك معتمد بالعملة المحلية	
X	Demand Draft Issuance SDG Demand Draft Issuance FCY Inside Sudan	SDG 1000 \$ 5	طلب إصدار شيك معتمد بالعملة الأجنبية داخل السودان طلب إصدار شيك معتمد بالعملة الأجنبية داخل السودان	
	Demand Draft Issuance FCY Outside Sudan Demand Draft Cancellation FCY Inside Sudan	\$ 10	طلب إصدار شيك معتمد بالعملة الأاجنبية خارج السودان طلب إلغاء شيك مصرفى بالعملة الأجنبية داخل السودان	
	Demand Draft Cancellation FCY Inside Sudan Demand Draft Cancellation FCY Outside Sudan	\$ 1 \$ 10	طلب إلغاء شيك مصرفي بالعملة الأجنبية خارج السودان	1
	Lockers		خزائن	
	Small Medium	SDG 12,000 SDG 24,000	صغیر متوسط	t
	Large	SDG 36,000	کبیر	
	Keys Charges Locker Breaking Charges	SDG 5,000 SDG 10,000(Plus Locker Cost) زائد تكلفة القفل	رسوم المغاتيح رسوم كسر الخزانة	1
	Rental Overdue Fee	SDG 2,000	رسوم التأخير في الإيجار	
	General Banking		معاملات مصرفية عامة	
	Standing Instruction Standing Instruction - Amendments / Cancellation	SDG 750 SDG 500	أمر دف£ مستديم تعديل/ إلغاء أمر دف£ مستديم	7
,	Account Closure	مجاناً / Free	إغلاق الدساب	+
} 	Courier (Inside City) Courier (Outside City)	SDG 1,500 SDG 3,000	خدمة توصيل (داخل المدينة) خدمة توصيل (خارج المدينة)	+
)	Cheque Return Charges (Insufficient Funds)	SDG 750	رسوم شیك مرتد (بسبب عدم كغایة الرصید)	+
2	Hold Mail Instructions Duplicate Statement of Account	SDG 1,000 SDG 75	تعليمات بحجز بريد نسخ إضافية من كشف الحساب للورقة	t
3	Document Retrieval Fee (Document Within Calendar Year)	SDG 1,000	رسوم طلب استرجاع مستندات (خلال سنة واحدة)	+
5	Document Retrieval Fee (Document More Than 1 Year) Cheque Book Charges - 10 Leaf	SDG 2,500 SDG 1,250	رسوم طلب استرجاع مستندات (لغترة اكثر من عام) رسوم إصدار دفتر شيكات –١٠ ورقات	1
5	Cheque Book Charges - 25 Leaf Cheque Book Charges - 50 Leaf	SDG 2,500 SDG 4,500	رسوم إصدار دفتر شيكات –٢٥ ورقة رسوم إصدار دفتر شيكات –٥٠ ورقة	+
3	Stop Payment of FCY - DRAFT	\$ 5	رسوه _ا إصحار حسر شيخات ورقه إيقاف دفع شيك مصرفي بالعملة الاجنبية	+
)	Stop Payment of LCY - DRAFT Stop Payment of Lost Cheque Book per Leaf	SDG 600 SDG 750	إيقاف دفع شيك مصرفي بالعملة المحلية إيقاف دفع من دفتر شيكات مفقود للورقة الواحدة	+
	Stop Payment of Lost Cheque Book in Full	SDG 2,000	إيقاف دفع من دفتر شيكات مفقود بالكامل	+
2	Account Service Charges	SDG 1,000 (Semi Annually) نصف سنوي	رسوم خدمة الحساب	
1	Power of Attorney Charges Dormant Accounts Management	SDG 750 مجاناً / Free	رسوم تغويض بإدارة الحساب رسوم إدارة الحسابات الراكدة	t
5	Foreign Currency Account Maintenance Fees	%1 (For Selected Currencies) لبعض العملات	تعديل بيانات الحساب بالعملة الأجنبية	
	Reports & Certificates		التقارير والشهادات	
7	Balance Confirmation Certificates Certificates Issued Regarding Business Dealings With Banks, Visa,	SDG 1,000 SDG 1,000	شهادات تأكيد الرصيد إصدار شهادات المقدرة المالية بغرض التعامل م£ جهات أخرى	-
3	Other Certificates	SDG 1,000	شهادات أخرى	+
	Collection		التحصيل	
)	Clearing (ECC) Charges Brown on Cities With CBOS Bronches (Without ECC)	CBOS Charge Only رسوم البنك المركزي فقط SDG 1,500	تحصیل شیك مقاصة	1
)	Cheques Drawn on Cities With CBOS Branches (Without ECC) FCY Cheques Drawn on Other Countries	\$ 20	شيكات مسحوبة على مدن بها فروع للبنك المركزي (خارج المقاصة) شيكات بالنقد الأجنبي مسحوبة على دول أخرى	+
2	Collection Cheque Returned Charges (Insufficient Funds) Outside Country	\$ 20	رسوم تحصيل شيكات مرتدة لعدم كغاية الرصيد المسحوبة على دول أخرى	Ì
	Special Cheque Collection ATM	0.10%	خدمة تحصيل خاص للشيكات الصراف الآلى	
×	ATM Card Issuance	SDG 500	إصدار بطاقة صراف آلي للمستغيد الأساسي	
	ATM Card Replacement / Duplicate ATM Cash Withdrawal Fee Within Bank Network	SDG 500 مجاناً / Free	استبدال بطاقة صراف آلي أو إصدار بطاقة إضافية رسوم معاملات الصراف الآلى (داخل شبكة البنك)	-
7	Cash Withdrawal Fee Within Bank Network Cash Withdrawal - OFF US (CBOS)	مجانا / Free درسوم المحول القومي	رسوم معاملات الصراف الآلي (داخل شبكة البنك) رسوم معاملات الصراف الآلي عبر صرافات بنك آخر	
3	Cash Deposit Through CDM ATM Card Annual Maintenance Fee	مجاناً / Free مجاناً / Free	الإيداع النقدي عبر ماكينات الصراف الآلي الرسوم السنوية لبطاقة الصراف الآلى	
)	Fund Transfer Within BOK Network	SDG 10	 تحويل الأموال داخل شبكة البنك	+
	Fund Transfer Other Bank Account SMS	SDG 25	تحويل الأموال حساب مصرفي آخر رسالة قصيرة	
	SMS Charges	مجاناً / Free	رسوم الرسائل القصيرة	
	Internet Banking		الخدمات المصرفية عبر الإنترنت	
	Internet Banking - Annual Maintenance	مجاناً / Free	الخدمات المصرفية عبر الإنترنت – الرسوم السنوية	
	POS Retail Purchase Transaction (Point of Sales)	EBS Charges	نقاط البيئ رسوم معاملات الشراء بالتجزئة (نقاط البيع)	
	Purchase Parisaction (Form of Sales)	رسوم المحول القومي	رشوه رفعات المسراء بالتجرف رفعات الجيان	
1	- BOK Card BOK POS	EBS Charges رسوم المحول القومي	– بطاقة بنك الخرطوم في نقطة بيع بنك الخرطوم	
	- Other Card BOK POS	EBS Charges رسوم المحول القومي EBS Charges	– بطاقة أخرى في نقطة بيـَ عبنك الخرطوم حف كالفاتورة	
	- Bill Pay Bankak	رسوم المحول القومي	– دفع الفاتورة بنك ك	
5	Bill Pay	SDG 10	بنكك دفع الفاتورة	
a	Funds Transfer: Fund Transfer Own Account	مجاناً / Free	تحويل رصيد: تحويل الأموال داخل الحساب الشخصي	
b c	Fund Transfer Other BOK Account Fund Transfer Other Bank Account	SDG 10 SDG 25	تحويل الأموال لحساب آخر داخل بنك الخرطوم تحويل الأموال لحساب مصرفي آخر	
d 7	Fund Transfer Other Bank Account Fund Transfer Wallet Account Account Summary	SDG 25 SDG 10 Free / סבועוֹ	تحويل الأموال تحساب المحفظة ملخص الحساب	
3	Balance Inquiry	مجاناً / Free	الاستعلام عن الرصيد	1
<u> </u>	Cardless Withdrawal	مجاناً / Free	السحب بدون بطاقة الوديعة الثابتة	
9	Fixed Term Deposit	مجاناً / Free	منات منات منات منات منات منات منات منات	1
	Fixed Term Deposit Standing Order Bankak Pay	Free / مجاناً مجاناً / SDG 10	الوديعة الثابية أمر دفع مستديم دفع عن طريق بنكك	

مجاناً / Free

مجاناً / Free

\$ 25

\$ 40

\$ 50

\$ 75

\$ 100

\$ 200

\$3

\$ 5

Standard

VVIP

Visa

Issuance

Virtual

Prepaid

Gold

Platinum

Infinite

Reload

Corporate

Purchase Transaction

Bankak - Annual Subscription:

83a

83b

84a

84b

84c

84d

84e

84f

85

86

الاشتراك العادي

الاشتراك الخاص

فيزا

الإصدار

الذهبية

البلاتينية

إنفنيتي

الشركات

إعادة تعبئة

عملية الشراء

الافتراضية

مسبقة الدفع

الاشتراك سنوي في بنكك:

۸۳

١٨٣

۸۳ ب

З٨

١٨٤

۸٤ ب

۱۶ ج

ع۸ د

ع۸ هـ

g Λε

Λο

Λ٦

	TYPES OF TRANSACTION / ACTIVITY	التعرفة /Cost	أنواع المعاملات
1	Deposit & Withdrawal/Local Transfers in LCY and FCY Opening of Current/Saving/Time Deposit accounts	مجاناً/Free	السحب والإيداع والتحاويل الداخلية بالعملات المحلية والأجنبية فتح الحسابات الجارية/التوفير/الوداثع
3	Cash Arrangement Fee Deposit by third party (SDG)	%0 to %3 %0 to %0.1	رسوم الترتيبات النقدية
3 — 4	Cash deposit FCY	(Min. SDG 250) Free/مجاناً	بَيِيدَاعَ نقدي بالعملة الأجنبية
5	Cash withdrawal FCY	%0 to %2 (in FCY)	 السحب النقدي بالعملة الأجنبية
7	Fund Transfer (account to account) Salaries / Pension Transfer (within Bank)	SDG 90 (Plus Stamps Duty) SDG 30 per transaction	تحويل الأموال (من حساب إلى حساب) تحويل المرتبات/المعاشات (داخل البنك)
}	3rd Party Transfer - SDG (Counter Payment) Cancellation of 3rd Party Transfer - SDG	%2(Min. SDG 250)	تحويل لطرف ثالث –جنيه سوداني (عبر الغرع)
	(Counter Payment)	SDG 250 SDG 200 (Plus Stamps Duty)	إلغاء التحويل لطرف ثالث – جنيه سوداني (عبر الفرع)
C	Transfer through SERAG (SDG) Foreign /Local Transfer	3DG 200 (Flus Stamps Duty)	التحويل عبر نظام سراج - جنيه سوداني تحويل أجنبي / محلي
1	Foreign Inward transfer (Swift) Within BOK	مجاناً/Free	تحويل وارد بالنقد الأجنبي (داخل فروع بنك الخرطوم)
2	Outward (From the Resources of the Customer in foreign currency)	%0.5 to %4 (in LCY Min SDG 200)	التحاويل الصادرة (من موارد العميل بالعملة الأجنبية)
3	Outward (From the resources of the Bank)	%0.75 to %15 (Min SDG 500)	التحاويل الصادرة (من موارد البنك)
4 5	FCY TT Cancellation Swift Cost MT103	\$ 20 \$3 or 1,000 SDG	إلغاء تحويل نقد أجنبي (TT) رسوم سويفت MT103
<u></u>	Inquiries regarding Non-Receipt of Fund Where the	\$ 10 or SDG 2,000 (Plus Correspondent Charges)	رسوه إسويعت ١٠٥٠ ١٠٠٠ الإستعلام عن تحويل للخارج
7	Bank acted correctly (FCY) Amend transfer	\$ 25 (Plus	عمولة التعديل
	Certified Cheques	Correspondent Charges)	الشيكات المصرفية
3	Demand Draft Issuance SDG	SDG 500 Plus Stamps Duty	 طلب إصدار شيك مصرفي بالعملة المحلية
)	Demand Draft Issuance FCY Within Sudan Demand Draft Issuance - FCY Outside Sudan	\$ 5 (Plus Stamps Duty) \$ 5 (Plus Stamps Duty)	طلب إصدار شيك مصرفي بالعملة الأجنبية داخل السودان طلب إصدار شيك مصرفي بالعملة الأجنبية خارج السودان
, 	Demand Draft Cancellation – FCY	SDG 250 inside Sudan \$ 5 outside Sudan	طلب إلغاء شيك مصرفي بالعملة الأجنبية
	Lockers	(Plus Stamps Duty)	الخزائن
2	Small	SDG 5,000	صغير
3 1	Medium Large	SDG 10,000 SDG 20,000	متوسط کبیر
1 5	Large Key Charges	SDG 3,000	حبير رسوم المفاتيح
7	Locker Breaking Charges	SDG 5,000 (Plus Locker Cost) (زائد تکلفة القفل)	رسوم كسر الخزانة
7	Late fee (in case locker falls arrears for than one month)	SDG 2,000	رسوم التأخير في الإيجار معاملات مصرفية عامة
3	General Banking Standing Instruction	SDG 500	معاملات مصرمیه عامه اُمر دفع مستدیم
)	Standing Instruction - Amendments >/ Cancellation	SDG 300	تعديل/إلغاء أمر دفع مستديم
)	Account Closure	مجاناً/Free	إغلاق الدساب
1	Courier (Inside City)	SDG 250 (Plus Actual Cost)	خدمة توصيل (داخل المدينة)
3	Courier (Outside City) Cheque Return charges (<i>Insufficient</i> funds)	SDG 500 (Plus Actual Cost) SDG 500	خدمة توصيل (خارج المدينة) رسوم شيك مرتد (بسبب عدم كفاية الرصيد)
1	Hold mail Instructions	SDG 700	تعلیماتبحجزبرید
5	Duplicate statement of account Document Retrieval fee (Document within Calendar Year)	SDG 50/Page SDG 500	نسخ إضافية من كشف الحساب رسوم طلب إسترجاع مستندات (خلال عام واحد)
7	Document Retrieval fee (Document More than 1 year)	SDG 1,000	رسوم طلب إسترجاع مستندات (لفترة أكثر من عام)
}	Cheque book charges - 10 Leaf Cheque book charges - 25 Leaf	SDG 250 Plus Stamps Duty SDG 500 Plus Stamps Duty	رسوم إصدار دفتر شيكات - 10 ورقات رسوم إصدار دفتر شيكات - 25 ورقة
)	Cheques book charges - 50 Leaf	SDG 700 Plus Stamps Duty	رسوم إصدار دفتر شيكات ـ 50 ورقة القاف دفع شيكاء صيف عباله علقالأمنيية
2	Stop Payment of FCY – Draft Cheque Stop Payment of LCY – Draft Cheque	\$ 3 SDG 300	إيقاف دفع شيك مصرفي بالعملة الأجنبية إيقاف دفع شيك مصرفي بالعملة المحلية
3	Stop payment of lost Cheque book	SDG 500 Per Page – SDG 1,000	إيقاف دفع من دفتر شيكات مفقود
4	Ledger fee (Current & Saving plus)	for the full Book SDG 100 Monthly	رسوم مسك دفاتر (جاري وتوفير مميز)
5	Power of attorney Charges	SDG 500	رسوم تغويض بإدارة الحساب
6	Dormant Accounts Management Fees E-Banking Charges	SDG 50 Monthly	رسوم إدارة الحسابات الراكدة الرسوم المصرفية الإلكترونية
7	ATM Card Issuance Primary Holder	مجاناً/Free	إصدار بطاقة صراف آلي للمستغيد الأساسي
3	ATM PIN Re-Issuance	SDG 250	إعادة إصدار رقم التعريف الشخصي لبطاقة الصراف الآلي
9 -)	ATM Card Replacement/Duplicate ATM Transaction Fee (within Bank Network)	SDG 500 مجاناً/Free	إستبدال بطاقة صراف آلي أو إصدار بطاقة إضافية رسوم معاملات الصراف الآلي (داخل شبكة البنك)
1	ATM Transaction via EBS	,	 رسوم معاملات الصراف الآلي عبر بنك آخر
<u>2</u> 3	SMS charges	SDG 2 (Plus Stamps Duty)	H or a second or
_	Corporate Internet Banking	SDG 300 Annually	رسوم الرسائل القصيرة خدمات الانترنت المصرفي
1	Corporate Internet Banking Cash Deposit through CDM/Cash Deposit Machines	. ,	رسوم الرسائل القصيرة خدمات الإنترنت المصرفي الإيداع النقدي عبر أجهزة الإيداع النقدي
5	Cash Deposit through CDM/Cash Deposit Machines Fund Transfer via ATM	SDG 300 Annually Segregated by product Free/مجاناً	خدمات الإنترنت المصرفي الإيداع النقدي عبر أجهزة الإيداع النقدي التحويل عبر الصراف الآلي
5	Cash Deposit through CDM/Cash Deposit Machines	SDG 300 Annually Segregated by product Free/مجاناً	خدمات الإنترنت المصرفي الإيداع النقدي عبر أجهزة الإيداع النقدي
5	Cash Deposit through CDM/Cash Deposit Machines Fund Transfer via ATM Bill Payment via ATM (MTN, Thabit, SEDC)	SDG 300 Annually Segregated by product Free/סבוטֿ Free/סבוטֿ	خدمات الإنترنت المصرفي الإيداع النقدي عبر أجهزة الإيداع النقدي التحويل عبر الصراف الآلي دفع الغواتير عبر أجهزة الصراف الآلي إيداع الشيكات عبر جهاز (الصراف الآلي/الإيداع النقدي التقارير والشهادات
3	Cash Deposit through CDM/Cash Deposit Machines Fund Transfer via ATM Bill Payment via ATM (MTN, Thabit, SEDC) Cheque Deposit Via ATM/CDM Reports & Certificates Balance confirmation Certificates Certificates issued regarding business dealings with banks,	SDG 300 Annually Segregated by product Free/שׁבְםׁשׁבּׁם Free/שׁבְםׁשׁבּׁם Free/שׁבְםׁשׁבּׁם SDG 500	خدمات الإنترنت المصرفي الإيداع النقدي عبر أجهزة الإيداع النقدي التحويل عبر الصراف الآلي دفع الغواتير عبر أجهزة الصراف الآلي إيداع الشيكات عبر جهاز (الصراف الآلي/الإيداع النقدي التقارير والشهادات
3	Cash Deposit through CDM/Cash Deposit Machines Fund Transfer via ATM Bill Payment via ATM (MTN, Thabit, SEDC) Cheque Deposit Via ATM/CDM Reports & Certificates Balance confirmation Certificates	SDG 300 Annually Segregated by product Free/בול Free/ליבס Free/ליבס Free/ליבס	خدمات الإنترنت المصرفي الإيداع النقدي عبر أجهزة الإيداع النقدي التحويل عبر الصراف الآلي دفع الغواتير عبر أجهزة الصراف الآلي إيداع الشيكات عبر جهاز (الصراف الآلي/الإيداع النقدي التقارير والشهادات
3	Cash Deposit through CDM/Cash Deposit Machines Fund Transfer via ATM Bill Payment via ATM (MTN, Thabit, SEDC) Cheque Deposit Via ATM/CDM Reports & Certificates Balance confirmation Certificates Certificates issued regarding business dealings with banks, Visa ,income tax Dept etc Other Certificates Collection	SDG 300 Annually Segregated by product Free/שׁבְּטוֹלְיּס Free/שֹבְס Free/שֹבְס SDG 500 SDG 500 SDG 500	خدمات الإنترنت المصرفي الإيداع النقدي عبر أجهزة الإيداع النقدي النقدي عبر أجهزة الإيداع النقدي التحويل عبر الصراف الآلي التحويل عبر الصراف الآلي دفع الفواتير عبر أجهزة الصراف الآلي/الإيداع النقدي إيداع الشيكات عبر جهاز (الصراف الآلي/الإيداع النقدي التقارير والشهادات شهادة تأكيد الرصيد إصدار شهادات المقدرة المالية بغرض التعامل مع جهات أخرى شهادات أخرى التحصيل
33	Cash Deposit through CDM/Cash Deposit Machines Fund Transfer via ATM Bill Payment via ATM (MTN, Thabit, SEDC) Cheque Deposit Via ATM/CDM Reports & Certificates Balance confirmation Certificates Certificates issued regarding business dealings with banks, Visa, income tax Dept etc Other Certificates Collection Clearing (ECC)	SDG 300 Annually Segregated by product Free/آلام Free/آلام Free/آلام Free/آلام SDG 500 SDG 500 SDG 500 SDG 500 CBoS charges only رسوم البنك المركزي فقط	خدمات الإنترنت المصرفي الإيداع النقدي عبر أجهزة الإيداع النقدي القدي عبر أجهزة الإيداع النقدي التحويل عبر الصراف الآلي التحويل عبر الصراف الآلي دفع الغواتير عبر أجهزة الصراف الآلي/الإيداع النقدي إيداع الشيكات عبر جهاز (الصراف الآلي/الإيداع النقدي التقارير والشهادات شهادة تأكيد الرصيد إصدار شهادات المقدرة المالية بغرض التعامل مع جهات أخرى شهادات أخرى التحصيل
33	Cash Deposit through CDM/Cash Deposit Machines Fund Transfer via ATM Bill Payment via ATM (MTN, Thabit, SEDC) Cheque Deposit Via ATM/CDM Reports & Certificates Balance confirmation Certificates Certificates issued regarding business dealings with banks, Visa ,income tax Dept etc Other Certificates Collection Clearing (ECC) Cheques drawn on cities with CBOS branches (without ECC) FCY Cheques drawn on other Countries	SDG 300 Annually Segregated by product Free/שׁבְּסׁבּוֹשׁ Free/שׁבְּסׁ Free/שׁבְסׁבּוֹשׁ Free/שׁבְסׁבּוֹשׁ SDG 500 SDG 500 SDG 500 CBoS charges only	خدمات الإنترنت المصرفي الإيداع النقدي عبر أجهزة الإيداع النقدي دفع الغواتير عبر أجهزة الصراف الآلي دفع الغواتير عبر أجهزة الصراف الآلي إيداع الشيكات عبر جهاز (الصراف الآلي/الإيداع النقدي التقارير والشهادات شهادة تأكيد الرصيد إصدار شهادات المقدرة المالية بغرض التعامل مع جهات أخرى شهادات أخرى التحصيل شهادات أخرى شهادات مسحوبة على مدن بها فروع للبنك المركزي (خارج المقاصة) شيكات مسحوبة على مدن بها فروع للبنك المركزي (خارج المقاصة)
33	Cash Deposit through CDM/Cash Deposit Machines Fund Transfer via ATM Bill Payment via ATM (MTN, Thabit, SEDC) Cheque Deposit Via ATM/CDM Reports & Certificates Balance confirmation Certificates Certificates issued regarding business dealings with banks, Visa ,income tax Dept etc Other Certificates Collection Clearing (ECC) Cheques drawn on cities with CBOS branches (without ECC) FCY Cheques drawn on other Countries Collection Cheque Returned charges (Insufficient Funds) outside Country	SDG 300 Annually Segregated by product Free/اللهم المجانا المركزي فقط SDG 500 SDG 500 SDG 500 SDG 500 CBoS charges only البنك المركزي فقط SDG 1,000	خدمات الإنترنت المصرفي الإيداع النقدي عبر أجهزة الإيداع النقدي عبر أجهزة الإيداع النقدي التحويل عبر الصراف الآلي التحويل عبر الصراف الآلي التحويل عبر الصراف الآلي الإيداع النقدي دفع الفواتير وبل عبر جهاز (الصراف الآلي/الإيداع النقدي التقارير والشهادات شهادة تأكيد الرصيد شهادة تأكيد الرصيد المالية بغرض التعامل مع جهات أخرى شهادات أخرى التحصيل شيكات مقاصة تحصيل شيك مقاصة شيكات مسحوبة على مدن بها فروع للبنك المركزي (خارج المقاصة) شيكات بالنقد الأجنبي مسحوبة على دول أخرى رسوم تحصيل شيكات مرتدة لعدم كغاية الرصيد المسحوبة على دول أخرى على دول أخرى
33	Cash Deposit through CDM/Cash Deposit Machines Fund Transfer via ATM Bill Payment via ATM (MTN, Thabit, SEDC) Cheque Deposit Via ATM/CDM Reports & Certificates Balance confirmation Certificates Certificates issued regarding business dealings with banks, Visa, income tax Dept etc Other Certificates Collection Clearing (ECC) Cheques drawn on cities with CBOS branches (without ECC) FCY Cheques drawn on other Countries Collection Cheque Returned charges (Insufficient Funds) outside Country Other Charges	SDG 300 Annually Segregated by product Free/آلامه المحالة الم	خدمات الإنترنت المصر في الإيداع النقدي عبر أجهزة الإيداع النقدي عبر أجهزة الإيداع النقدي التحويل عبر الصراف الآلي التحويل عبر الصراف الآلي التحويل عبر الصراف الآلي الإيداع النقدي دفع الغواتير عبر أجهزة الصراف الآلي/الإيداع النقدي التقارير والشهادات التقارير والشهادات المقدرة المالية بغرض التعامل مع جهات أخرى شهادات أخرى شهادات أخرى التحصيل شيكات المقدرة المالية بغرض التعامل مع جهات أخرى التحصيل شيك مقاصة شيكات مسحوبة على مدن بها فروع للبنك المركزي (خارج المقاصة) شيكات بالنقد الأجنبي مسحوبة على دول أخرى رسوم تحصيل شيكات مرتدة لعدم كفاية الرصيد المسحوبة على دول أخرى على دول أخرى على دول أخرى
33	Cash Deposit through CDM/Cash Deposit Machines Fund Transfer via ATM Bill Payment via ATM (MTN, Thabit, SEDC) Cheque Deposit Via ATM/CDM Reports & Certificates Balance confirmation Certificates Certificates issued regarding business dealings with banks, Visa ,income tax Dept etc Other Certificates Collection Clearing (ECC) Cheques drawn on cities with CBOS branches (without ECC) FCY Cheques drawn on other Countries Collection Cheque Returned charges (Insufficient Funds) outside Country	SDG 300 Annually Segregated by product Free/اللهم Free/اللهم Free/اللهم Free/اللهم Free/اللهم SDG 500 SDG 500 SDG 500 SDG 500 CBoS charges only السلام المركزي فقط SDG 1,000 \$ 20 \$ 20 \$ 20	خدمات الإنترنت المصرفي الإيداع النقدي عبر أجهزة الإيداع النقدي عبر أجهزة الإيداع النقدي التحويل عبر الصراف الآلي التحويل عبر الصراف الآلي التحويل عبر الصراف الآلي الإيداع النقدي دفع الفواتير وبل عبر جهاز (الصراف الآلي/الإيداع النقدي التقارير والشهادات شهادة تأكيد الرصيد شهادة تأكيد الرصيد المالية بغرض التعامل مع جهات أخرى شهادات أخرى التحصيل شيكات مقاصة تحصيل شيك مقاصة شيكات مسحوبة على مدن بها فروع للبنك المركزي (خارج المقاصة) شيكات بالنقد الأجنبي مسحوبة على دول أخرى رسوم تحصيل شيكات مرتدة لعدم كغاية الرصيد المسحوبة على دول أخرى على دول أخرى
333333333333333333333333333333333333333	Cash Deposit through CDM/Cash Deposit Machines Fund Transfer via ATM Bill Payment via ATM (MTN, Thabit, SEDC) Cheque Deposit Via ATM/CDM Reports & Certificates Balance confirmation Certificates Certificates issued regarding business dealings with banks, Visa ,income tax Dept etc Other Certificates Collection Clearing (ECC) Cheques drawn on cities with CBOS branches (without ECC) FCY Cheques drawn on other Countries Collection Cheque Returned charges (Insufficient Funds) outside Country Other Charges Letter of Guarantees LG issuance /Local	SDG 300 Annually Segregated by product Free/الألاء و المجالة المركزي المحالة	خدمات الإنترنت المصرفي الإيداع النقدي عبر أجهزة الإيداع النقدي التحويل عبر أجهزة الإيداع النقدي التحويل عبر الصراف الآلي التحويل عبر الصراف الآلي دفع الغواتير عبر أجهزة الصراف الآلي/الإيداع النقدي إيداع الشيكات عبر جهاز (الصراف الآلي/الإيداع النقدي التقارير والشهادات هادات المقدرة المالية بغرض التعامل مع جهات أخرى شهادات أخرى شهادات أخرى التحصيل شيك مقاصة التحصيل شيك مقاصة الميكات مسحوبة على مدن بها فروع للبنك المركزي (خارج المقاصة) شيكات بالنقد الأجنبي مسحوبة على دول أخرى على دول أخرى على دول أخرى على دول أخرى طبي دول أخرى طبي دول أخرى طبي دول أخرى المسحوبة على دول أخرى المسحوبة المسحوبة المسحوبة المسحوبة المنات الضمان
3	Cash Deposit through CDM/Cash Deposit Machines Fund Transfer via ATM Bill Payment via ATM (MTN, Thabit, SEDC) Cheque Deposit Via ATM/CDM Reports & Certificates Balance confirmation Certificates Certificates issued regarding business dealings with banks, Visa ,income tax Dept etc Other Certificates Collection Clearing (ECC) Cheques drawn on cities with CBOS branches (without ECC) FCY Cheques drawn on other Countries Collection Cheque Returned charges (Insufficient Funds) outside Country Other Charges Letter of Guarantees	SDG 300 Annually Segregated by product Free/الناءه Free/الناءه Free/الناءه SDG 500 SDG 500 SDG 500 SDG 500 CBoS charges only السناء المركزي فقط SDG 1,000 \$ 20 \$ 20 \$ 20 \$ 20 \$ 20 \$ 20 \$ 1%-5% Per Quarter (Min. SDG1,000) \$ 20 \$ 1%-5% Per Quarter to be charged in FCY (Plus SWIFT charges) 0.50% - 2% Per Quarter to be charged in FCY (Plus SWIFT charges)	خدمات الإنترنت المصرفي الإيداع النقدي عبر أجهزة الإيداع النقدي عبر أجهزة الإيداع النقدي التحويل عبر الصراف الآلي التحويل عبر الصراف الآلي دفع الفواتير عبر أجهزة الصراف الآلي الإيداع النقدي إيداع الشيكات عبر جهاز (الصراف الآلي/الإيداع النقدي التقارير والشهادات المقدرة المالية بغرض التعامل مع جهات أخرى شهادات أخرى شهادات أخرى التحصيل شيك مقاصة التحصيل شيك مقاصة الميكات مسحوبة على مدن بها فروع للبنك المركزي (خارج المقاصة) شيكات بالنقد الأجنبي مسحوبة على دول أخرى على دول أخرى على دول أخرى السوم تحصيل شيكات مرتدة لعدم كفاية الرصيد المسحوبة على دول أخرى السوم أخرى الموان بالعملة المحلية
33 33 33 34 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35	Cash Deposit through CDM/Cash Deposit Machines Fund Transfer via ATM Bill Payment via ATM (MTN, Thabit, SEDC) Cheque Deposit Via ATM/CDM Reports & Certificates Balance confirmation Certificates Certificates issued regarding business dealings with banks, Visa ,income tax Dept etc Other Certificates Collection Clearing (ECC) Cheques drawn on cities with CBOS branches (without ECC) FCY Cheques drawn on other Countries Collection Cheque Returned charges (Insufficient Funds) outside Country Other Charges Letter of Guarantees LG issuance / Local LG issuance / foreign	SDG 300 Annually Segregated by product Free/الناءه Free/الناءه Free/الناءه SDG 500 SDG 500 SDG 500 SDG 500 CBoS charges only السلام البناء المركزي فقط SDG 500 SDG 1,000 \$ 20 \$ 20 \$ 20 \$ 20 1%-5% Per Quarter (Min. SDG1,000) 0.50% -2% Per Quarter to be charged in FCY (Plus SWIFT charges)	خدمات الإنترنت المصرفي الإيداع النقدي عبر أجهزة الإيداع النقدي التحويل عبر الصراف الآلي دفع الفواتير عبر أجهزة الصراف الآلي إيداع الشيكات عبر جهاز (الصراف الآلي/الإيداع النقدي التقارير والشهادات شهادة تأخيد الرصيد إصدار شهادات المقدرة المالية بغرض التعامل مع جهات أخرى شهادات أخرى التحصيل شيكات مسحوبة على مدن بها فروع للبنك المركزي (خارج المقاصة) شيكات بالنقد الأجنبي مسحوبة على دول أخرى على دول أخرى رسوم تحصيل شيكات مرتدة لعدم كغاية الرصيد المسحوبة رسوم أخرى إصدار خطاب ضمان بالعملة المحلية
33 33 33 34 35 37	Cash Deposit through CDM/Cash Deposit Machines Fund Transfer via ATM Bill Payment via ATM (MTN, Thabit, SEDC) Cheque Deposit Via ATM/CDM Reports & Certificates Balance confirmation Certificates Certificates issued regarding business dealings with banks, Visa ,income tax Dept etc Other Certificates Collection Clearing (ECC) Cheques drawn on cities with CBOS branches (without ECC) FCY Cheques drawn on other Countries Collection Cheque Returned charges (Insufficient Funds) outside Country Other Charges Letter of Guarantees LG issuance /Local LG issuance / foreign LG Issuance at the request of Banks against Counter LG	SDG 300 Annually Segregated by product Free/الالم الم الم الم الم الم الم الم الم ال	خدمات الإنترنت المصرفي الإيداع النقدي عبر أجهزة الإيداع النقدي التحويل عبر الصراف الآلي دفع الغواتير عبر أجهزة الصراف الآلي إيداع الشيكات عبر جهاز (الصراف الآلي\الإيداع النقدي التقارير والشهادات المقدة تأكيد الرصيد إصدار شهادات المقدرة المالية بغرض التعامل مع جهات أخرى شهادات أخرى التحصيل شيكات مسحوبة على مدن بها مروع للبنك المركزي (خارج المقاصة) شيكات بالنقد الأجنبي مسحوبة على دول أخرى على دول أخرى السوم أخرى المسوم أخرى المدار خطاب ضمان بالعملة المحلية إصدار خطاب ضمان بالعملة الأجنبية
3	Cash Deposit through CDM/Cash Deposit Machines Fund Transfer via ATM Bill Payment via ATM (MTN, Thabit, SEDC) Cheque Deposit Via ATM/CDM Reports & Certificates Balance confirmation Certificates Certificates issued regarding business dealings with banks, Visa ,income tax Dept etc Other Certificates Collection Clearing (ECC) Cheques drawn on cities with CBOS branches (without ECC) FCY Cheques drawn on other Countries Collection Cheque Returned charges (Insufficient Funds) outside Country Other Charges Letter of Guarantees LG issuance / foreign LG Issuance at the request of Banks against Counter LG Advising Guarantee without Responsibility on BOK Shipping Indemnity (clearing of goods before arrival of documents) Amendment of letter of guarantee other than Amount and Expiry Date	SDG 300 Annually Segregated by product Free/ألام Free/ألام Free/ألام Free/ألام Free/ألام SDG 500 SDG 500 SDG 500 SDG 500 SDG 500 SDG 1,000 \$ 20 \$ 20 \$ 20 \$ 20 \$ 1%-5% Per Quarter (Min. SDG1,000) \$ 20 \$ 20 \$ 1%-5% Per Quarter to be charged in FCY (Plus SWIFT charges) \$ 0.50% -2% Per Quarter to her charged in FCY (Plus Swift charges) \$ 150 to be charged in FCY SDG 5,000 - 7,000 to be charged in LCY LCY SDG 2,000 FCY \$ 20	خدمات الإنترنت المصرفي الإيداع النقدي عبر أجهزة الإيداع النقدي القدي عبر أجهزة الإيداع النقدي التحويل عبر أجهزة الإيداع النقدي وفي الغواتير عبر أجهزة الصراف الآلي الإيداع النقدي دفع الغواتير عبر أجهزة الصراف الآلي/الإيداع النقدي التقارير والشهادات المقدرة المالية بغرض التعامل مع جهات أخرى شهادات أخرى التحصيل الشهادات أخرى التحصيل التعامل مع جهات أخرى التحصيل الشيكات مسحوبة على مدن بها فروع للبنك المركزي (خارج المقاصة) الشيكات مسحوبة على مدن بها فروع للبنك المركزي (خارج المقاصة) على دول أخرى على دول أخرى السحوبة على مدن بها فروع للبنك المركزي (خارج المقاصة) على دول أخرى السحوبة على دول أخرى المعابات الضمان العملة المحلية المدار خطاب ضمان بالعملة الأجنبية إصدار خطاب ضمان بالعملة الأجنبية إصدار خطاب الضمان بناءاً على طلب البنوك المراحوم الضمان بناءاً على طلب البنوك المراحوم الضمان بحري (تخليص بضائع قبل وصول مستندات الشحن) اعديل خطاب الضمان بحري (تخليص بضائع قبل وصول مستندات الشحن)
33 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3	Cash Deposit through CDM/Cash Deposit Machines Fund Transfer via ATM Bill Payment via ATM (MTN, Thabit, SEDC) Cheque Deposit Via ATM/CDM Reports & Certificates Balance confirmation Certificates Certificates issued regarding business dealings with banks, Visa ,income tax Dept etc Other Certificates Collection Clearing (ECC) Cheques drawn on cities with CBOS branches (without ECC) FCY Cheques drawn on other Countries Collection Cheque Returned charges (Insufficient Funds) outside Country Other Charges Letter of Guarantees LG issuance / foreign LG Issuance at the request of Banks against Counter LG Advising Guarantee without Responsibility on BOK Shipping Indemnity (clearing of goods before arrival of documents) Amendment of letter of guarantee other than Amount and Expiry Date Extension of Letter of Guarantee for any part of period (period equal 3 months)	SDG 300 Annually Segregated by product Free/ألام Free/ألام Free/ألام Free/ألام Free/ألام SDG 500 SDG 500 SDG 500 SDG 500 SDG 1,000 \$20 \$20 \$20 \$20 \$20 \$1%-5% Per Quarter (Min. SDG1,000) \$20 \$20 \$20 \$1%-5% Per Quarter to be charged in FCY (Plus SWIFT charges) 0.50% -2% Per Quarter to be charged in FCY (Plus Swift charges) \$150 to be charged in FCY SDG 5,000 – 7,000 to be charged in LCY LCY SDG 2,000 FCY \$ 20 to be charged as of row 65 & 66	خدمات الإنترنت المصرفي الإيداع النقدي عبر أجهزة الإيداع النقدي التحويل عبر الصراف الآلي دفع الغواتير عبر أجهزة الصراف الآلي إيداع الشيكات عبر جهاز (الصراف الآلي/الإيداع النقدي التقارير والشهادات المقادة تأخيد الرصيد شهادة تأخيد الرصيد شهادات أخرى شهادات أخرى شهادات أخرى شهادات أخرى التحصيل شيكات مسحوبة على مدن بها فروع للبنك المركزي (خارج المقاصة) شيكات بالنقد الأجنبي مسحوبة على دول أخرى على دول أخرى على دول أخرى السوم أخرى المدار خطاب ضمان بالعملة المحلية إصدار خطاب الضمان دون أدنى مسؤولية على بنك الخرطوم المدار خطاب الضمان دون أدنى مسؤولية على بنك الخرطوم المدار خطاب الضمان بدي (تخليص بضائة قبل وصول مستندات الشحن) التعديل خطاب الضمان الأي جزء من الفترة (الفترة تساوي ثلاثة أشهر)
3	Cash Deposit through CDM/Cash Deposit Machines Fund Transfer via ATM Bill Payment via ATM (MTN, Thabit, SEDC) Cheque Deposit Via ATM/CDM Reports & Certificates Balance confirmation Certificates Certificates issued regarding business dealings with banks, Visa ,income tax Dept etc Other Certificates Collection Clearing (ECC) Cheques drawn on cities with CBOS branches (without ECC) FCY Cheques drawn on other Countries Collection Cheque Returned charges (Insufficient Funds) outside Country Other Charges Letter of Guarantees LG issuance / foreign LG Issuance at the request of Banks against Counter LG Advising Guarantee without Responsibility on BOK Shipping Indemnity (clearing of goods before arrival of documents) Amendment of letter of guarantee other than Amount and Expiry Date Extension of Letter of Guarantee for any part of period	SDG 300 Annually Segregated by product Free/ألام Free/ألام Free/ألام Free/ألام Free/ألام Free/ألام SDG 500 SDG 500 SDG 500 SDG 500 SDG 1,000 \$20 \$20 \$20 \$20 \$20 \$1%-5% Per Quarter (Min. SDG1,000) \$20 \$20 \$1%-5% Per Quarter to be charged in FCY (Plus SWIFT charges) 0.50% -2% Per Quarter to be charged in FCY (Plus Swift charges) \$150 to be charged in FCY SDG 5,000 - 7,000 to be charged in LCY LCY SDG 2,000 FCY \$ 20 to be charged as	خدمات الإنترنت المصرفي الإيداع النقدي عبر أجهزة الإيداع النقدي القدي عبر أجهزة الإيداع النقدي التحويل عبر أجهزة الإيداع النقدي وفي الغواتير عبر أجهزة الصراف الآلي الإيداع النقدي دفع الغواتير عبر أجهزة الصراف الآلي/الإيداع النقدي التقارير والشهادات المقدرة المالية بغرض التعامل مع جهات أخرى شهادات أخرى التحصيل الشهادات أخرى التحصيل التعامل مع جهات أخرى التحصيل الشيكات مسحوبة على مدن بها فروع للبنك المركزي (خارج المقاصة) الشيكات مسحوبة على مدن بها فروع للبنك المركزي (خارج المقاصة) على دول أخرى على دول أخرى السحوبة على مدن بها فروع للبنك المركزي (خارج المقاصة) على دول أخرى السحوبة على دول أخرى المعابات الضمان العملة المحلية المدار خطاب ضمان بالعملة الأجنبية إصدار خطاب ضمان بالعملة الأجنبية إصدار خطاب الضمان بناءاً على طلب البنوك المراحوم الضمان بناءاً على طلب البنوك المراحوم الضمان بحري (تخليص بضائع قبل وصول مستندات الشحن) اعديل خطاب الضمان بحري (تخليص بضائع قبل وصول مستندات الشحن)
3	Cash Deposit through CDM/Cash Deposit Machines Fund Transfer via ATM Bill Payment via ATM (MTN, Thabit, SEDC) Cheque Deposit Via ATM/CDM Reports & Certificates Balance confirmation Certificates Certificates issued regarding business dealings with banks, Visa ,income tax Dept etc Other Certificates Collection Clearing (ECC) Cheques drawn on cities with CBOS branches (without ECC) FCY Cheques drawn on other Countries Collection Cheque Returned charges (Insufficient Funds) outside Country Other Charges Letter of Guarantees LG issuance / foreign LG Issuance at the request of Banks against Counter LG Advising Guarantee without Responsibility on BOK Shipping Indemnity (clearing of goods before arrival of documents) Amendment of letter of guarantee other than Amount and Expiry Date Extension of Letter of Guarantee for any part of period (period equal 3 months) Late Cancellation/Extension	SDG 300 Annually Segregated by product Free/Ūட்டும் Free/Ūட்டும் Free/Ūட்டும் Free/Ūட்டும் Free/Ūட்டும் SDG 500 SDG 500 SDG 500 SDG 500 SDG 500 SDG 1,000 \$20 \$20 \$20 \$20 \$1%-5% Per Quarter (Min. SDG1,000) 0.50% -2% Per Quarter to be charged in FCY (Plus SWIFT charges) 0.50% - 1.50% in FCY (Plus Swift charges and courier charges) \$150 to be charged in FCY SDG 5,000 – 7,000 to be charged in LCY LCY SDG 2,000 FCY \$ 20 to be charged as of row 65 & 66 \$20 to be charged in FCY	خدمات الإنترنت المصرفي الإيداع النقدي عبر أجهزة الإيداع النقدي التحويل عبر الصراف الآلي دفع الغواتير عبر أجهزة الصراف الآلي إيداع الشيكات عبر جهاز (الصراف الآلي/الإيداع النقدي التقارير والشمادات المقادة تأخيد الرصيد الشهادات المقدرة المالية بغرض التعامل مع جهات أخرى التحصيل السيكات مسحوبة على مدن بها فروع للبنك المركزي (خارج المقاصة) الشيكات بالنقد الأجنبي مسحوبة على دول أخرى على دول أخرى على دول أخرى على دول أخرى المدار خطاب ضمان بالعملة المحلية المدار خطاب الضمان دون أدنى مسؤولية على بنك الخرطوم المدار خطاب الضمان دون أدنى مسؤولية على بنك الخرطوم المدار خطاب الضمان دون أدنى مسؤولية على بنك الخرطوم المدار خطاب الضمان بالعراق الاجنبية المدار خطاب الضمان بالعراق الاجنبية
3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3	Cash Deposit through CDM/Cash Deposit Machines Fund Transfer via ATM Bill Payment via ATM (MTN, Thabit, SEDC) Cheque Deposit Via ATM/CDM Reports & Certificates Balance confirmation Certificates Certificates issued regarding business dealings with banks, Visa, income tax Dept etc Other Certificates Collection Clearing (ECC) Cheques drawn on cities with CBOS branches (without ECC) FCY Cheques drawn on other Countries Collection Cheque Returned charges (Insufficient Funds) outside Country Other Charges Letter of Guarantees LG issuance / foreign LG Issuance at the request of Banks against Counter LG Advising Guarantee without Responsibility on BOK Shipping Indemnity (clearing of goods before arrival of documents) Amendment of letter of guarantee other than Amount and Expiry Date Extension of Letter of Guarantee for any part of period (period equal 3 months) Late Cancellation/Extension Swift Fees MT760 Import Letter of Credit Opening charges for Import LC (sight or deferred)	SDG 300 Annually Segregated by product Free/الله و Free/Illa e	خدمات الإنترنت المصرفي الإيداع النقدي عبر أجهزة الإيداع النقدي الإيداع النقدي التحويل عبر الصراف الآلي الإيداع النقدي ايداع الشيخات عبر جهاز (الصراف الآلي/الإيداع النقدي المقادة تأكيد الرصيد شهادة تأكيد الرصيد المقادات أخرى التعامل مع جهات أخرى التحصيل شيك مقاصة التحصيل شيك مقاصة التحصيل شيك مقاصة التحصيل التعامل مع جهات أخرى التحصيل التعامل التحليل التعامل مع جهات أخرى التحصيل التعامل مع جهات أخرى التحصيل التعامل التحديل المناحة المحلية المحلية التحديل أخرى التعامل التعا
33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33	Cash Deposit through CDM/Cash Deposit Machines Fund Transfer via ATM Bill Payment via ATM (MTN, Thabit, SEDC) Cheque Deposit Via ATM/CDM Reports & Certificates Balance confirmation Certificates Certificates issued regarding business dealings with banks, Visa, income tax Dept etc Other Certificates Collection Clearing (ECC) Cheques drawn on cities with CBOS branches (without ECC) FCY Cheques drawn on other Countries Collection Cheque Returned charges (Insufficient Funds) outside Country Other Charges Letter of Guarantees LG issuance / foreign LG Issuance at the request of Banks against Counter LG Advising Guarantee without Responsibility on BOK Shipping Indemnity (clearing of goods before arrival of documents) Amendment of letter of guarantee other than Amount and Expiry Date Extension of Letter of Guarantee for any part of period (period equal 3 months) Late Cancellation/Extension Swift Fees MT760 Import Letter of Credit	SDG 300 Annually Segregated by product Free/الالم الم الم الم الم الم الم الم الم ال	خدمات الإنترنت المصرفي الإيداع النقدي عبر أجهزة الإيداع النقدي الإيداع النقدي عبر أجهزة الإيداع النقدي التحويل عبر الصراف الآلي التحويل عبر الصراف الآلي الإيداع النقدي دفع الفواتير عبر أجهزة الصراف الآلي الإيداع النقدي اليداع الشيكات عبر جهاز (الصراف الآلي/الإيداع النقدي الشهادات المقدرة المالية بغرض التعامل مع جهات أخرى شهادات أخرى التحصيل الشيك مقاصة الميكات مسحوبة على مدن بها فروع للبنك المركزي (خارج المقاصة) الشيكات بالنقد الأجنبي مسحوبة على دول أخرى على دول أخرى على دول أخرى على دول أخرى السحوبة على دول أخرى السحوبة على دول أخرى المهات الممان الإعمان بالعملة المحلية المحار خطاب ضمان بالعملة الأجنبية إصدار خطاب الضمان بالعملة الأجنبية المحلية المحار خطاب الضمان دون أدنى مسؤولية على بنك الخرطوم الصدار خطاب الضمان دون أدنى مسؤولية على بنك الخرطوم العديل خطاب الضمان بذي جزء من الفترة (الغترة تساوي ثلاثة أشهر) الإلعاء المتأخر/التمديد رسوم سويغت 1760 المستعماد للإستير ادرسوم سويغت 1760 المستعماد للإستير ادراء
3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3	Cash Deposit through CDM/Cash Deposit Machines Fund Transfer via ATM Bill Payment via ATM (MTN, Thabit, SEDC) Cheque Deposit Via ATM/CDM Reports & Certificates Balance confirmation Certificates Certificates issued regarding business dealings with banks, Visa ,income tax Dept etc Other Certificates Collection Clearing (ECC) Cheques drawn on cities with CBOS branches (without ECC) FCY Cheques drawn on other Countries Collection Cheque Returned charges (Insufficient Funds) outside Country Other Charges Letter of Guarantees LG issuance /Local LG issuance / foreign LG Issuance at the request of Banks against Counter LG Advising Guarantee without Responsibility on BOK Shipping Indemnity (clearing of goods before arrival of documents) Amendment of letter of guarantee other than Amount and Expiry Date Extension of Letter of Guarantee for any part of period (period equal 3 months) Late Cancellation/Extension Swift Fees MT760 Import Letter of Credit Opening charges for Import LC (sight or deferred) Cost of Swift MT700 Amendment (except the amount and period) IM Form	SDG 300 Annually Segregated by product Free/الله و Free/Illa e Free/Illa e	خدمات الإنترنت المصرفي الإيداع النقدي المحارف التحويل عبر الصراف الآلي الإيداع النقدي المحارة المبلكات عبر جهاز (الصراف الآلي/الإيداع النقدي التقارير والشهادات المقدرة تأكيد الرصيد شهادة تأكيد الرصيد شهادات أخرى المعادات أخرى التحصيل شيكات مسحوبة على مدن بها فروع للبنك المركزي (خارج المقاصة) تحصيل شيكات مسحوبة على مدل أخرى على حدول أخرى المعادات المقدرة المبلكات مرتدة لعدم كفاية الرصيد المسحوبة على دول أخرى على دول أخرى العمان الإعمان بالعملة الأجنبية إصدار خطاب ضمان بالعملة الأجنبية إصدار خطاب ضمان بالعملة الأجنبية إصدار خطاب الضمان بدى (تخليص بضائع قبل وصول مستندات الشحن) تعديل خطاب الضمان الأي جزء من الفترة (الفترة تساوي ثلاثة أشهر) الإلغاء المتأخر/التمديد خطابات الإعتماد للإستيرادي (طلاع او آجل) عمولة إصدار إعتماد مستندي إستيرادي (اطلاع او آجل) تعديل خطاب الإعتماد بخلاف تعديل المبلغ أو مد الأجل رسوم سويغت MT760
3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3	Cash Deposit through CDM/Cash Deposit Machines Fund Transfer via ATM Bill Payment via ATM (MTN, Thabit, SEDC) Cheque Deposit Via ATM/CDM Reports & Certificates Balance confirmation Certificates Certificates issued regarding business dealings with banks, visa ,income tax Dept etc Other Certificates Collection Clearing (ECC) Cheques drawn on cities with CBOS branches (without ECC) FCY Cheques drawn on other Countries Collection Cheque Returned charges (Insufficient Funds) outside Country Other Charges Letter of Guarantees LG issuance /Local LG issuance / foreign LG Issuance at the request of Banks against Counter LG Advising Guarantee without Responsibility on BOK Shipping Indemnity (clearing of goods before arrival of documents) Amendment of letter of guarantee other than Amount and Expiry Date Extension of Letter of Guarantee for any part of period (period equal 3 months) Late Cancellation/Extension Swift Fees MT760 Import Letter of Credit Opening charges for Import LC (sight or deferred) Cost of Swift MT700 Amendment (except the amount and period) IM Form Deferred Payment charges	SDG 300 Annually Segregated by product Free/الله و الله	خدمات الإنترنت المصرفي الإيداع النقدي عبر الصراف الآلي التحويل عبر الصراف الآلي التحال الشيخات عبر جهاز (الصراف الآلي\الإيداع النقدي المتقارير والشهادات المقدرة المالية بغرض التعامل مع جهات أخرى شهادات أخرى التحصيل شيك مقاصة التحصيل شيكات بالنقد الأجنبي مسحوبة على دول أخرى الشيكات بالنقد الأجنبي مسحوبة على دول أخرى السوم أخرى السوم أخرى التعامل بالعملة المحلية المحلية المراخرة المالية المحلية المحار خطاب شمان بالعملة المحلية المحلية المحار خطاب شمان بالعملة المحلية المحار خطاب شمان بالعملة الأجنبية إصدار خطاب الضمان بدي المبلغ أو مد الأجل. واحدار خطاب الضمان بذي مسؤولية على بنك الخرطوم المحدر خطاب الضمان بذي من الفترة (الفترة تساوي ثلاثة أشهر) تمديد خطاب الضمان التي جزء من الفترة (الفترة تساوي ثلاثة أشهر) المعملة إصدار إعتماد مستندي إستيرادي (إطلاع او آجل) عمولة إصدار إعتماد مستندي إستيرادي (إطلاع او آجل) الموم سويغت MT760 عمولة الحذى المبلغ أو مد الأجل رسوم سويغت MT760 عمولة الحذى الأبلغ.
5 5 7 7 3 3 3 1 1 5 7 7 3 3 3	Cash Deposit through CDM/Cash Deposit Machines Fund Transfer via ATM Bill Payment via ATM (MTN, Thabit, SEDC) Cheque Deposit Via ATM/CDM Reports & Certificates Balance confirmation Certificates Certificates issued regarding business dealings with banks, Visa , income tax Dept etc Other Certificates Collection Clearing (ECC) Cheques drawn on cities with CBOS branches (without ECC) FCY Cheques drawn on other Countries Collection Cheque Returned charges (Insufficient Funds) outside Country Other Charges Letter of Guarantees LG issuance /Local LG issuance / foreign LG Issuance at the request of Banks against Counter LG Advising Guarantee without Responsibility on BOK Shipping Indemnity (clearing of goods before arrival of documents) Amendment of letter of guarantee other than Amount and Expiry Date Extension of Letter of Guarantee for any part of period (period equal 3 months) Late Cancellation/Extension Swift Fees MT760 Import Letter of Credit Opening charges for Import LC (sight or deferred) Cost of Swift MT700 Amendment (except the amount and period) IM Form Deferred Payment charges Export Letter of Credit	SDG 300 Annually Segregated by product Free/الله و الله	خدمات الإنترنت المصرفي الإيداع النقدي عبر أحهزة الإيداع النقدي اللايداع النقدي عبر أحهزة الإيداع النقدي التحويل عبر الصراف الآلي التحويل عبر الصراف الآلي التحويل عبر الصراف الآلي التحويل عبر الصراف الآلي التحويل عبر المسكادات المقدرة الصراف الآلي/الإيداع النقدي المسكادات المقدرة المالية بغرض التعامل مع جهات أخرى شهادات أخرى التصحيل المسكادات المقدرة المالية بغرض التعامل مع جهات أخرى التصحيل المسكان مقاصة المسكان بالنقد الأجنبي مسحوية على دول أخرى النوع المسكوية على دول أخرى على دول أخرى على دول أخرى المسكوية المحدر أخرى النعاد الأجنبي مسحوية على دول أخرى النعملة المحلية المحدار خطاب الضمان بالعملة المحلية المحدار خطاب ضمان بالعملة الأجنبية إصدار خطاب الضمان بالعملة الأجنبية المحدار خطاب الضمان دون أدنى مسؤولية على بنك الخرطوم المحدار خطاب الضمان بالي بعملة الأجنبية تعديل خطاب الضمان بلاي جزء من القترة (الفترة تسوي ثلاثة أشهر) تعديل خطابات الإعاء المتأخر/التمديد خطاب الضمان بالي عملة المستدي إستيرادي (اطلاع او آجل) خطابات الإعتماد بخلاف تعديل المبلغ أو مد الأجل رسوم سويغت MT760 عمولة إصدار إعتماد مستندي إستيرادي (اطلاع او آجل) تعديل خطابات الإعتماد الطستيراد
5 5 7 7 3 3 3 1 1 1 2 3 3 3 7 7	Cash Deposit through CDM/Cash Deposit Machines Fund Transfer via ATM Bill Payment via ATM (MTN, Thabit, SEDC) Cheque Deposit Via ATM/CDM Reports & Certificates Balance confirmation Certificates Certificates issued regarding business dealings with banks, visa ,income tax Dept etc Other Certificates Collection Clearing (ECC) Cheques drawn on cities with CBOS branches (without ECC) FCY Cheques drawn on other Countries Collection Cheque Returned charges (Insufficient Funds) outside Country Other Charges Letter of Guarantees LG issuance / Local LG issuance / foreign LG Issuance at the request of Banks against Counter LG Advising Guarantee without Responsibility on BOK Shipping Indemnity (clearing of goods before arrival of documents) Amendment of letter of guarantee other than Amount and Expiry Date Extension of Letter of Guarantee for any part of period (period equal 3 months) Late Cancellation/Extension Swift Fees MT760 Import Letter of Credit Opening charges for Import LC (sight or deferred) Cost of Swift MT700 Amendment (except the amount and period) IIM Form Deferred Payment charges Export Letter of Credit Advising fees for Export LC	SDG 300 Annually Segregated by product Free/الناعه (Free/الناعة (Free/Italia (Fr	خدمات الإنترنت المصرفي الإيداع النقدي عبر أجهزة الإيداع النقدي الايداع النقدي عبر أجهزة الإيداع النقدي دفع الفواتير عبر أجهزة الصراف الألي إيداع الشيخات عبر جهاز (الصراف الألي\الإيداع النقدي الإيداع الشيخات عبر جهاز (الصراف الألي\الإيداع النقدي المقادة تأخيد الرصيد الشهادات المقدرة المالية بغرض التعامل مع جهات أخرى التحصيل الشيخات مسحوبة على مدن بها فروع للبنك المرخزي (خارج المقاصة) المتحاب اللقد الأجنبي مسحوبة على دول أخرى على دول أخرى على دول أخرى على دول أخرى المدار خطاب ضمان بالعملة المحلية المدار خطاب ضمان بالعملة المحلية المدار خطاب الضمان دون أدنى مسؤولية على بنك الخرطوم المدار خطاب الضمان دون أدنى مسؤولية على بنك الخرطوم المدار خطاب الضمان الي جزء من الفترة (الفترة تساوي ثلاثة أشهر) المحدد خطاب الضمان الي جزء من الفترة (الفترة تساوي ثلاثة أشهر) المعملة المحلية خطابات الإعتماد مستندي إستيرادي ((طلاع او اجل) الموم إستويفت MT760 عمولة إلى المارة الإستيراد
5 5 7 7 3 3 1 1 1 2 3 3 3 7 7	Cash Deposit through CDM/Cash Deposit Machines Fund Transfer via ATM Bill Payment via ATM (MTN, Thabit, SEDC) Cheque Deposit Via ATM/CDM Reports & Certificates Balance confirmation Certificates Certificates issued regarding business dealings with banks, Visa , income tax Dept etc Other Certificates Collection Clearing (ECC) Cheques drawn on cities with CBOS branches (without ECC) FCY Cheques drawn on other Countries Collection Cheque Returned charges (Insufficient Funds) outside Country Other Charges Letter of Guarantees LG issuance /Local LG issuance / foreign LG Issuance at the request of Banks against Counter LG Advising Guarantee without Responsibility on BOK Shipping Indemnity (clearing of goods before arrival of documents) Amendment of letter of guarantee other than Amount and Expiry Date Extension of Letter of Guarantee for any part of period (period equal 3 months) Late Cancellation/Extension Swift Fees MT760 Import Letter of Credit Opening charges for Import LC (sight or deferred) Cost of Swift MT700 Amendment (except the amount and period) IM Form Deferred Payment charges Export Letter of Credit	SDG 300 Annually Segregated by product Free/الناعة Free/الناعة Free/الناعة Free/الناعة SDG 500 SDG 500 SDG 500 SDG 500 SDG 1,000 \$20 \$20 \$20 \$20 \$1%-5% Per Quarter (Min. SDG1,000) 0.50% - 2% Per Quarter to be charged in FCY (Plus SWIFT charges) \$150 to be charged in FCY SDG 5,000 – 7,000 to be charged in LCY LCY SDG 2,000 FCY \$20 to be charged as of row 65 & 66 \$20 to be charged in FCY	خدمات الإنترنت المصرفي الإيداع النقدي عبر أحهزة الإيداع النقدي اللايداع النقدي عبر أحهزة الإيداع النقدي التحويل عبر الصراف الآلي التحويل عبر الصراف الآلي التحويل عبر الصراف الآلي التحويل عبر الصراف الآلي التحويل عبر المسكادات المقدرة الصراف الآلي/الإيداع النقدي المسكادات المقدرة المالية بغرض التعامل مع جهات أخرى شهادات أخرى التصحيل المسكادات المقدرة المالية بغرض التعامل مع جهات أخرى التصحيل المسكان مقاصة المسكان بالنقد الأجنبي مسحوية على دول أخرى النوع المسكوية على دول أخرى على دول أخرى على دول أخرى المسكوية المحدر أخرى النعاد الأجنبي مسحوية على دول أخرى النعملة المحلية المحدار خطاب الضمان بالعملة المحلية المحدار خطاب ضمان بالعملة الأجنبية إصدار خطاب الضمان بالعملة الأجنبية المحدار خطاب الضمان دون أدنى مسؤولية على بنك الخرطوم المحدار خطاب الضمان بالي بعملة الأجنبية تعديل خطاب الضمان بلاي جزء من القترة (الفترة تسوي ثلاثة أشهر) تعديل خطابات الإعاء المتأخر/التمديد خطاب الضمان بالي عملة المستدي إستيرادي (اطلاع او آجل) خطابات الإعتماد بخلاف تعديل المبلغ أو مد الأجل رسوم سويغت MT760 عمولة إصدار إعتماد مستندي إستيرادي (اطلاع او آجل) تعديل خطابات الإعتماد الطستيراد
5 5 7 1 1 1 2 3 3 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	Cash Deposit through CDM/Cash Deposit Machines Fund Transfer via ATM Bill Payment via ATM (MTN, Thabit, SEDC) Cheque Deposit Via ATM/CDM Reports & Certificates Balance confirmation Certificates Certificates issued regarding business dealings with banks, visa ,income tax Dept etc Other Certificates Collection Clearing (ECC) Cheques drawn on cities with CBOS branches (without ECC) FCY Cheques drawn on other Countries Collection Cheque Returned charges (Insufficient Funds) outside Country Other Charges Letter of Guarantees LG issuance / Local LG issuance / foreign LG Issuance at the request of Banks against Counter LG Advising Guarantee without Responsibility on BOK Shipping Indemnity (clearing of goods before arrival of documents) Amendment of letter of guarantee other than Amount and Expiry Date Extension of Letter of Guarantee for any part of period (period equal 3 months) Late Cancellation/Extension Swift Fees MT760 Import Letter of Credit Opening charges for Import LC (sight or deferred) Cost of Swift MT700 Amendment (except the amount and period) IIM Form Deferred Payment charges Export Letter of Credit Advising fees for Export LC	SDG 300 Annually Segregated by product Free/Uiடி Free/Uiடி Free/Uiடி Free/Uiடி SDG 500 SDG 500 SDG 500 SDG 500 SDG 500 SDG 1,000 \$20 \$20 \$20 \$20 \$1%-5% Per Quarter (Min. SDG1,000) 0.50% -2% Per Quarter to be charged in FCY (Plus Swift charges) \$150 to be charged in FCY SDG 5,000 – 7,000 to be charged in LCY LCY SDG 2,000 FCY \$20 to be charged in FCY \$21 to be charged in FCY \$220 to be charged in FCY \$23 to be charged in FCY \$24 to be charged in FCY \$25 tamps Duty \$25 tamps Duty \$26 that (min SDG 10,000) SDG 5,000 SDG 5,000 SDG 5,000 SDG 5,000 SDG 5,000	خدمات الإنترنت المصرفي الإيداع النقدي عبر أجهزة الإيداع النقدي الايداع النقدي عبر أجهزة الإيداع النقدي دفع الفواتير عبر أجهزة الصراف الألي إيداع الشيخات عبر جهاز (الصراف الألي\الإيداع النقدي الإيداع الشيخات عبر جهاز (الصراف الألي\الإيداع النقدي المقادة تأخيد الرصيد الشهادات المقدرة المالية بغرض التعامل مع جهات أخرى التحصيل الشيخات مسحوبة على مدن بها فروع للبنك المرخزي (خارج المقاصة) المتحاب اللقد الأجنبي مسحوبة على دول أخرى على دول أخرى على دول أخرى على دول أخرى المدار خطاب ضمان بالعملة المحلية المدار خطاب ضمان بالعملة المحلية المدار خطاب الضمان دون أدنى مسؤولية على بنك الخرطوم المدار خطاب الضمان دون أدنى مسؤولية على بنك الخرطوم المدار خطاب الضمان الي جزء من الفترة (الفترة تساوي ثلاثة أشهر) المحدد خطاب الضمان الي جزء من الفترة (الفترة تساوي ثلاثة أشهر) المعملة المحلية خطابات الإعتماد مستندي إستيرادي ((طلاع او اجل) الموم إستويفت MT760 عمولة إلى المارة الإستيراد
5 5 7 7 3 3 1 1 1 2 3 3 3 3 1 1	Cash Deposit through CDM/Cash Deposit Machines Fund Transfer via ATM Bill Payment via ATM (MTN, Thabit, SEDC) Cheque Deposit Via ATM/CDM Reports & Certificates Balance confirmation Certificates Certificates issued regarding business dealings with banks, Visa, income tax Dept etc Other Certificates Collection Clearing (ECC) Cheques drawn on cities with CBOS branches (without ECC) FCY Cheques drawn on other Countries Collection Cheque Returned charges (Insufficient Funds) outside Country Other Charges Letter of Guarantees LG issuance / foreign LG Issuance / foreign LG Issuance at the request of Banks against Counter LG Advising Guarantee without Responsibility on BOK Shipping Indemnity (clearing of goods before arrival of documents) Amendment of letter of guarantee other than Amount and Expiry Date Extension of Letter of Guarantee for any part of period (period equal 3 months) Late Cancellation/Extension Swift Fees MT760 Import Letter of Credit Opening charges for Import LC (sight or deferred) Cost of Swift MT700 Amendment (except the amount and period) IM Form Deferred Payment charges Export Letter of Credit Advising amendment of export LC Advising amendment of export LC	SDG 300 Annually Segregated by product Free/Ūடிக Free/Ūடிக Free/Ūடிக Free/Ūடிக Free/Ūடிக SDG 500 SDG 500 SDG 500 SDG 500 SDG 500 SDG 1,000 \$20 \$20 \$20 \$20 \$1%-5% Per Quarter (Min. SDG1,000) 0.50% -2% Per Quarter to be charged in FCY (Plus Swift charges) \$150 to be charged in FCY SDG 5,000 - 7,000 to be charged in LCY LCY SDG 2,000 FCY \$20 to be charged in FCY \$21 to be charged in FCY \$220 to be charged in FCY \$23 to be charged in FCY \$24 to be charged in FCY \$25 to be charged in FCY \$25 to be charged in FCY \$26 to be charged in FCY \$27 to be charged in FCY \$28 to be charged in FCY \$29 to be charged in FCY \$20 to be charged in FCY \$20 to be charged in FCY \$21 to be charged in FCY \$220 to be charged in FCY \$23 to be charged in FCY \$24 to be charged in FCY \$25 to be charged in FCY	خدمات الإنترنت المصرفي الإيداع النقدي عبر المصراف الآلي الايداع النقدي عبر الصراف الآلي ددفع الغوائير عبر أجهزة الصراف الآلي إيداع الشيكات عبر جهاز (الصراف الآلي\الإيداع النقدي المقادة تأكيد الرصيد المقادات المقدرة المالية بعرض التعامل مع جهات أخرى شهادات آخرى التحصيل الميكات مسحوبة على مدن بها فروع للبنك المركزي (خارج المقاصة) التحصيل الميكات بالنقد الأجنبي مسحوبة على دول آخرى الميكات النقد الأجنبي مسحوبة على دول آخرى على دول آخرى الموم تحصيل شيكات مرتدة لعدم كفاية الرصيد المسحوبة على دول آخرى المدار خطاب ضمان بالعملة الأجنبية إصدار خطاب الضمان دون آدنى مسؤولية على بنك الخرطوم المدار خطاب الضمان دون آدنى مسؤولية على بنك الخرطوم الإناغ خطاب الضمان بالعملة الأجنبية المديد خطاب الضمان بي جزء من الفترة (الفترة تساوي ثلاثة أشهر) المعملة المحلية عمولة إصدار إعتماد مستندي إستيرادي (إطلاع او اجل) عمولة الدمع الأجل عمولة الدمع الأحل
5 5 5 7 3 3 3 1 1 1 2 3 3 3	Cash Deposit through CDM/Cash Deposit Machines Fund Transfer via ATM Bill Payment via ATM (MTN, Thabit, SEDC) Cheque Deposit Via ATM/CDM Reports & Certificates Balance confirmation Certificates Certificates issued regarding business dealings with banks, visa ,income tax Dept etc Other Certificates Collection Clearing (ECC) Cheques drawn on cities with CBOS branches (without ECC) FCY Cheques drawn on other Countries Collection Cheque Returned charges (Insufficient Funds) outside Country Other Charges Letter of Guarantees LG issuance / foreign LG Issuance at the request of Banks against Counter LG Advising Guarantee without Responsibility on BOK Shipping Indemnity (clearing of goods before arrival of documents) Amendment of letter of guarantee other than Amount and Expiry Date Extension of Letter of Guarantee for any part of period (period equal 3 months) Late Cancellation/Extension Swift Fees MT760 Import Letter of Credit Opening charges for Import LC (sight or deferred) Cost of Swift MT700 Amendment (except the amount and period) IM Form Deferred Payment charges Export Letter of Credit Advising amendment of export LC Collection of Documents Under Export LC	SDG 300 Annually Segregated by product Free/Ulao Free/Ulao Free/Ulao Free/Ulao Free/Ulao SDG 500 SDG 500 SDG 500 SDG 500 SDG 500 SDG 500 SDG 1,000 \$20 \$20 \$20 \$20 \$1%-5% Per Quarter (Min. SDG1,000) 0.50% -2% Per Quarter to be charged in FCY (Plus Swift charges) 0.50% - 1.50% in FCY (Plus Swift charges and courier charges) \$150 to be charged in FCY SDG 5,000 - 7,000 to be charged in LCY LCY SDG 2,000 FCY \$20 to be charged as of row 65 & 66 \$20 to be charged in FCY \$20 to Stamps Duty 0.5% - 2.5% Per Quarter to be charged in FCY \$20 Stamps Duty 0.5% - 2.5% Per Quarter in FCY 0.1% - 0.2% Flat (min SDG 10,000) SDG 5,000 %0.3 maximum (Plus SWIFT charges and courier fees) As agreed between the Bank and Customer	خدمات الإنترنت المصرفي الإيداع النقدي عبر أجهزة الإيداع النقدي الإيداع النقدي عبر أجهزة الحراف الآلي ددفع الغواتير عبر أجهزة الصراف الآلي إيداع الشيكات عبر جهاز (الصراف الآلي/الإيداع النقدي المقادة تأكيد الرصيد المقادات أكيد الرصيد المقادات أخرى المعادات المقدرة المالية بعرض التعامل مع جهات أخرى المعادات أخرى المعادات أخرى المعادات أخرى المعادات أخرى المعادات المعدرة المالية بعرض التعامل مع جهات أخرى المعادات أخرى المعادات المعدرة المعادية المعادة المعدرة على دول أخرى المعادات المعان المعادة الأجلبية المدار خطاب ضمان بالعملة المحلية المدار خطاب الضمان بالعملة الأجلبية المدار خطاب الضمان بالعملة الأجلبية المعادر خطاب الضمان بلي جزء من الفترة (الفترة نساوي ثلاثة أشهر) الإنعاء المتأخر/التمديد الرسوم سويفت 1760 عمولة إصدار إعتماد للإستيراد المعام المعادة الإستيراد المعام المعادة المستدي إستيرادي (اطلاع او اجل) عمولة الدفع الرشيراد عمولة الدفع الرشيراد عمولة الدفع الرشيا
5 5 5 7 3 3 3 1 1 1 2 3 3 3	Cash Deposit through CDM/Cash Deposit Machines Fund Transfer via ATM Bill Payment via ATM (MTN, Thabit, SEDC) Cheque Deposit Via ATM/CDM Reports & Certificates Balance confirmation Certificates Certificates issued regarding business dealings with banks, Visa income tax Dept etc Other Certificates Collection Clearing (ECC) Cheques drawn on cities with CBOS branches (without ECC) ECY Cheques drawn on other Countries Collection Cheque Returned charges (Insufficient Funds) outside Country Other Charges Letter of Guarantees LG issuance / foreign LG Issuance at the request of Banks against Counter LG Advising Guarantee without Responsibility on BOK Shipping Indemnity (clearing of goods before arrival of documents) Amendment of letter of guarantee other than Amount and Expiry Date Extension of Letter of Guarantee for any part of period (period equal 3 months) Late Cancellation/Extension Swift Fees MT760 Import Letter of Credit Opening charges for Import LC (sight or deferred) Cost of Swift MT700 Amendment (except the amount and period) IM Form Deferred Payment charges Export Letter of Credit Advising fees for Export LC Advising amendment of export LC Collection of Documents Under Export LC Collection Fees EX form	SDG 300 Annually Segregated by product Free/Uiடி Free/Uiடி Free/Uiடி Free/Uiடி Free/Uiடி SDG 500 SDG 500 SDG 500 SDG 500 SDG 500 SDG 500 SDG 1,000 \$ 20 \$ 20 \$ 20 \$ 20 \$ 1%-5% Per Quarter (Min. SDG1,000) 0.50% -2% Per Quarter to be charged in FCY (Plus Swift charges) 0.50% - 1.50% in FCY (Plus Swift charges) \$ 150 to be charged in FCY SDG 5,000 – 7,000 to be charged in LCY LCY SDG 2,000 FCY \$ 20 to be charged in FCY	خدمات الإنترنت المصرفي الإبداغ النقدي عبر أجهزة الإبداغ النقدي الإبداغ النقدي عبر أجهزة الحراف الأثي ددفع الغوائير عبر أجهزة الصراف الأثي الإبداغ الشيكات عبر جهاز (الصراف الأثي/الإبداغ النقدي المقادات أكبر والشهادات المقدرة المالية بغرض التعامل مع جهات أكبري شهادات أكبري المتحصيل التحصيل المتحات المقدرة المالية بغرض التعامل مع جهات أكبري المتحت شيكات مسحوبة عبى مدن الما عروة للبنك المركزي (كارة المقاصة) المتحصيل شيك مقاصة المتحات النقد الأحبيب مسحوبة عبى دول أحري السوم الخصي الشيكات مرائدة لعدم كفاية الرصيد المسحوبة على دول أحرى المدار خطاب ضمان بالعملة الأجبية إصدار خطاب الضمان بدون أدنى مسؤولية عبل بنك الخرطوم المتدار خطاب الضمان بدون أدنى مسؤولية عبل بنك الخرطوم المدار خطاب الضمان بالعملة الأجبية المتدر خطاب الضمان بأي جزء من العترة (الفترة نساوي لثلثة أشهر) المحوم سويفت 1770ه عمولة إلحدار إعتماد مستندي إستيرادي رسوم سويفت 1770ه عمولة الدمع الأجل
5 5 7 3 3 9 9 9 9 9 9 9	Cash Deposit through CDM/Cash Deposit Machines Fund Transfer via ATM Bill Payment via ATM (MTN, Thabit, SEDC) Cheque Deposit Via ATM/CDM Reports & Certificates Balance confirmation Certificates Certificates issued regarding business dealings with banks, Visa income tax Dept etc Other Certificates Collection Clearing (ECC) Cheques drawn on cities with CBOS branches (without ECC) FCY Cheques drawn on other Countries Collection Cheque Returned charges (Insufficient Funds) outside Country Other Charges Letter of Guarantees LG issuance / Local LG issuance / foreign LG Issuance at the request of Banks against Counter LG Advising Guarantee without Responsibility on BOK Shipping Indemnity (clearing of goods before arrival of documents) Amendment of letter of guarantee other than Amount and Expiry Date Extension of Letter of Guarantee for any part of period (period equal 3 months) Late Cancellation/Extension Swift Fees MT760 Import Letter of Credit Opening charges for Import LC (sight or deferred) Cost of Swift MT700 Amendment (except the amount and period) IM Form Deferred Payment charges Export Letter of Credit Advising fees for Export LC Advising amendment of export LC Collection of Documents Under Export LC Collection Fees EX form Inward Documentary Collection	SDG 300 Annually Segregated by product Free/Uico Free/Uico Free/Uico Free/Uico SDG 500 SDG 500 SDG 500 SDG 500 SDG 500 SDG 1,000 \$ 20 \$ 20 \$ 20 \$ 20 \$ 1%-5% Per Quarter (Min. SDG1,000) 0.50% -2% Per Quarter to be charged in FCY (Plus Swift charges) \$ 150 to be charged in FCY SDG 5,000 - 7,000 to be charged in LCY LCY SDG 2,000 FCY \$ 20 to be charged in	خدمات الإنترنت المصرفي البيداع النقدي عبر أجهزة الإيداع النقدي البيداع النقدي عبر أجهزة الإيداع النقدي دفع الغواتير عبر أجهزة الصراف الألي الإيداع الشيخات عبر جهاز (الصراف الألي\الإيداع النقدي المقادة تأكيد الرصيد الشهادة تأكيد الرصيد شهادة أكيد الرصيد شهادات أخرى شهادات أخرى المتحصيل الميكات مسحوبة على مدن بها فروغ للبنك المركزي (خارغ المفاصة) المتحصيل شيخات مسحوبة على مدن بها فروغ للبنك المركزي (خارغ المفاصة) على دول أخرى على دول أخرى على دول أخرى السوم أخرى إصدار خطاب ضمان بالعملة الأجنبية إصدار خطاب ضمان بالعملة الأجنبية إصدار خطاب الضمان بناء على طلب البلوك إلاغ خطاب الضمان بناء على طلب البلوك المدار خطاب الضمان بناء عن مثانية من الفترة (الفترة تساوي ثلاثة أشهر) الإنغاء المائم المكرات مي المواتية و مد الأجل. الإنغاء المائم المكرات مي المواتية المكرات الشمان الأي جزء من الفترة (الفترة تساوي ثلاثة أشهر) عمولة إلى عنماد للإستيراد مطابات الإعتماد مستندي إستيراد مطابات الإعتماد للإستيراد موات المراب الإعتماد بخلاف تعديل المبلغ أو مد الأجل عمولة البلغ إعتماد الصادر عمولة البلغ أعتماد الصادر عمولة البلغ أعتماد الصادر عمولة البلغ أعتماد الصادر عمولة البلغ عديل إعتماد الصادر عمولة البلغ أعديل إعتماد الصادر
5 5 7 3 3 1 1 2 3 3 1 1 1 1	Cash Deposit through CDM/Cash Deposit Machines Fund Transfer via ATM Bill Payment via ATM (MTN, Thabit, SEDC) Cheque Deposit Via ATM/CDM Reports & Certificates Balance confirmation Certificates Certificates issued regarding business dealings with banks, Visa income tax Dept etc Other Certificates Collection Clearing (ECC) Cheques drawn on cities with CBOS branches (without ECC) FCY Cheques drawn on other Countries Collection Cheque Returned charges (Insufficient Funds) outside Country Other Charges Letter of Guarantees LG issuance / Local LG issuance / Local LG issuance at the request of Banks against Counter LG Advising Guarantee without Responsibility on BOK Shipping Indemnity (clearing of goods before arrival of documents) Amendment of letter of guarantee other than Amount and Expiry Date Extension of Letter of Guarantee for any part of period (period equal 3 months) Late Cancellation/Extension Swift Fees MT760 Import Letter of Credit Opening charges for Import LC (sight or deferred) Cost of Swift MT700 Amendment (except the amount and period) IM Form Deferred Payment charges Export Letter of Credit Advising amendment of export LC Collection of Documents Under Export LC Colliction of Documents Under Export LC Confirmation Fees EX form Inward Documentary Collection Cash against documents (CAD)	SDG 300 Annually Segregated by product Free/ப்டிக Free/ப்டிக Free/ப்டிக Free/ப்டிக SDG 500 SDG 500 SDG 500 SDG 500 SDG 500 SDG 1,000 \$20 \$20 \$20 \$20 \$150 to be charged in FCY SDG 5,000 FCY \$20 to be charged in LCY LCY SDG 2,000 FCY \$20 to be charged in FCY	خدمات الإنترنت المصرفي البيداع النقدي عبر أجهزة الايداع النقدي البيداع النقدي عبر أجهزة العراف الأني المتحويل عبر الصراف الأني المتافرات عبر جهاز (الصراف الأني/الايداع النقدي المتافرات عبر جهاز (الصراف الأني/الايداع النقدي المتافرات المقدرة المالية بغرض التعامل مع جهات أخرى شهادات أخرى المتصيل شيك مقاصة التحصيل الميكات بالنقد الأجنبي مسحوبة على دول أخرى المتحابات الفران الإعماة المحلية المتابات الفران الإعماة المحلية المدار خطاب فمان بالعملة المحلية المدار خطاب فمان بالعملة المحلية المدار خطاب فمان بالعملة المحلية المدار خطاب الممان دون أدنى مسؤولية على بنك المرخوم المدار خطاب الممان دون أدنى مسؤولية على بنك المرخوم المدار خطاب الممان بدون أدنى مسؤولية على بنك الخرطوم المدار خطاب الضمان بدون أدنى مسؤولية على بنك الخرطوم المدار خطاب الضمان بدون أدنى مسؤولية على بنك الخرطوم المدار خطاب الضمان بدون أدنى مسؤولية على بنك الخرطوم المعالات الإعتماد مستندي المبلغ أو مد الأجل. عمولة إصدار إعتماد مستندي إستيرادي (اطلاع او آجل) عمولة البلغ إعتماد الصادر عمولة البلغ إعتماد الصادر عمولة البلغ اعتماد الصادر عمولة البلغ عديل إعتماد الصادر محموعات إعتماد الصادر الموم إستمارة الصادر الموم إستمارة الصادر الموم إستمارة الصادر الموم إستمارة الصادر
4 5 6 7 8 8 9 0 1 1 2 3 4 4 5 6 7 8 9 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	Cash Deposit through CDM/Cash Deposit Machines Fund Transfer via ATM Bill Payment via ATM (MTN, Thabit, SEDC) Cheque Deposit Via ATM/CDM Reports & Certificates Balance confirmation Certificates Certificates issued regarding business dealings with banks, Visa income tax Dept etc Other Certificates Collection Clearing (ECC) Cheques drawn on cities with CBOS branches (without ECC) FCY Cheques drawn on other Countries Collection Cheque Returned charges (Insufficient Funds) outside Country Other Charges Letter of Guarantees LG issuance / Local LG issuance / foreign LG Issuance at the request of Banks against Counter LG Advising Guarantee without Responsibility on BOK Shipping Indemnity (clearing of goods before arrival of documents) Amendment of letter of guarantee other than Amount and Expiry Date Extension of Letter of Guarantee for any part of period (period equal 3 months) Late Cancellation/Extension Swift Fees MT760 Import Letter of Credit Opening charges for Import LC (sight or deferred) Cost of Swift MT700 Amendment (except the amount and period) IM Form Deferred Payment charges Export Letter of Credit Advising fees for Export LC Advising amendment of export LC Collection of Documents Under Export LC Collection Fees EX form Inward Documentary Collection	SDG 300 Annually Segregated by product Free/Ulao Free/Ulao Free/Ulao Free/Ulao SDG 500 SDG 500 SDG 500 SDG 500 SDG 500 SDG 1,000 \$ 20 \$ 20 \$ 20 \$ 20 \$ 1%-5% Per Quarter (Min. SDG1,000) 0.50% -2% Per Quarter to be charged in FCY (Plus Swift charges) \$ 150 to be charged in FCY SDG 5,000 - 7,000 to be charged in LCY LCY SDG 2,000 FCY \$ 20 to be charged in	خدمات الإنترنت المصرفي البيداع النقدي عبر أجهزة الإيداع النقدي البيداع النقدي عبر أجهزة الإيداع النقدي دفع الغواتير عبر أجهزة الصراف الألي الإيداع الشيخات عبر جهاز (الصراف الألي\الإيداع النقدي المقادة تأكيد الرصيد الشهادة تأكيد الرصيد شهادة أكيد الرصيد شهادات أخرى شهادات أخرى المتحصيل الميكات مسحوبة على مدن بها فروغ للبنك المركزي (خارغ المفاصة) المتحصيل شيخات مسحوبة على مدن بها فروغ للبنك المركزي (خارغ المفاصة) على دول أخرى على دول أخرى على دول أخرى السوم أخرى إصدار خطاب ضمان بالعملة الأجنبية إصدار خطاب ضمان بالعملة الأجنبية إصدار خطاب الضمان بناء على طلب البلوك إلاغ خطاب الضمان بناء على طلب البلوك المدار خطاب الضمان بناء عن مثانية من الفترة (الفترة تساوي ثلاثة أشهر) الإنغاء المائم المكرات مي المواتية و مد الأجل. الإنغاء المائم المكرات مي المواتية المكرات الشمان الأي جزء من الفترة (الفترة تساوي ثلاثة أشهر) عمولة إلى عنماد للإستيراد مطابات الإعتماد مستندي إستيراد مطابات الإعتماد للإستيراد موات المراب الإعتماد بخلاف تعديل المبلغ أو مد الأجل عمولة البلغ إعتماد الصادر عمولة البلغ أعتماد الصادر عمولة البلغ أعتماد الصادر عمولة البلغ أعتماد الصادر عمولة البلغ عديل إعتماد الصادر عمولة البلغ أعديل إعتماد الصادر



Transfer of Documentary Collection to Third Party

Remittance of Outward Documents against Payment

Remittance of Outward Documents against Acceptance

Advance Payment

Advance Payment

Amendment Commission

Return of Documentary Collection

Amendment Commission

Return of Documentary Collection

Outward Documentary Collection

88

89

90

91

92

93

94

95

96

0.50% - 5% in LCY

(Plus Swift charges) SDG 5,000 - 10,000

(Plus Swift charges)

SDG 5,000 - 10,000

(Plus Swift charges)

0.5% - 2% in LCY

0.5% - 2% in LCY

(Plus SWIFT charges and courier charges)

1% - 3% in LCY

SDG 5,000 - 10,000

(Plus Swift Charges)

SDG 5,000 - 10,000 (Plus Swift Charges)

\$ 20

المجموعات الوثائقية الصادرة

إرسال المستندات الصادرة ضد الدفع

إرسال المستندات الصادرة ضد القبول

عمولة تحويل التحصيل المستندي لطرف ثالث

الدفع المقدم

عمولة التعديل

الدفع المقدم

عمولة التعديل

إرجاع التحصيل المستندي

إرجاع التحصيل المستندي

۸۸

۸9

٩,

96

٩٣

39

90

٩٦